
弊社ではガス腐食試験機及びガス警報器を安全にご使用頂くために、年に一度の定期点検を

お勧めしております。

なお、ガス警報器は安全上3ケ月毎の点検をお勧めさせて頂いております。

ガス腐食試験機メンテナンス費用のご案内

定期点検基本料金

KG-130シリーズ

KG-200シリーズ

型　　　　式 基本料金

￥ 180,000.～ / 台

￥ 180,000.～ / 台

上記料金には温湿度校正(温度/湿度1点)・ガス漏洩チェック・ガス吸着剤・部品動作

確認・その他安全チェックを含んでおります。

多点校正をご希望の場合は、温湿度1点追加毎に別途￥52,000.-頂戴致します。

技術料

突発的な不具合発生時等でも午前中にご依頼の場合、通常翌日または翌々日までに

技術者がお伺いさせて頂きます。

KG-600シリーズ ￥ 280,000.～ / 台

ガス濃度確認をご希望の場合は、ガス検知管を使用して計測します。

1ガス計測毎に別途￥55,000.-頂戴致します。

※納入日もしくは前回点検実施日より13ヶ月以上経過の場合はお問合せください。

出張費

お伺いする地域、場所によって異なりますので詳細はお問合せください。

￥ 55,000.～ 


